[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 29 февраля 2016 года

                               № 89

О внесении изменений в решение Думы города

от 06.09.2005 № 45 «Об установлении земельного налога»

В соответствии со статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 12 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума города решила:

1. Внести изменения в абзац 2 пункта 11 решения Думы города от 06.09.2005 № 45 «Об установлении земельного налога», изложив его в следующей редакции:

«Налог подлежит уплате налогоплательщиками-физическими лицами в срок не позднее 01 декабря года, следующим за истекшим налоговым периодом».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального опубликования.
Председатель Думы города

            Глава  города

____________ Г.П. Борщёв
___________ С.Н. Баскаков